
126
ZARZĄDZENIE NR 1249 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 21 listopada 2005 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych
Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania i użytkowania

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:
                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.

z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81,
poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996, Nr 176,
poz. 1457 i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844,
Nr 113, poz. 1070, Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137,
poz. 1302, Nr 166, poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210,
poz. 2036, z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179,
poz. 1842, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 i Nr 277,

§ 1
W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji

z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia norm
wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Poli-
cji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przy-
znawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP Nr 11, poz. 70,
z 2003 r. Nr 5, poz. 14, Nr 13, poz. 69, Nr 20, poz. 106
i z 2005 r. Nr 15, poz. 106), w załączniku nr 2 do zarzą-
dzenia, w zestawie nr 5 dodaje się lit. 1) w brzmieniu:
                                                                                                   

poz. 2742 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164,
poz. 1365 i Nr 169, poz. 1411.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 19                                                                Poz. 126 i 127-826-

1/ dla policjantów dzielnicowych

1. Kamizelka ostrzegawcza z elementami
odblaskowymi szt. 1 d.z./2/ wg potrzeb

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


